
jornal da cidade • edição 2192 • 05 de Agosto de 2020.

Editora Grandes Sertões Veredas Ltda.
Redação e Administração: R. São Paulo, 951 - Sertanópolis - PR

CNPJ 04.321.967/0001-26 - Cx. Postal 80 - CEP 86170-000
Fones (43) 3232-2568 - 9 9963-7000 (Tim WhattsApp) - 9 9110-2568

www.jornaldacidade.net.br • E-mail: jornal.dacidade@bol.com.br
As matérias e artigos assinados não expressam necessáriamente a opinião dos editores deste jornal e 

são de responsabilidade de seus autores.
As fotos e textos das matérias não podem ser reproduzidos sem consentimento por escrito da Editora 

e constituem violação de direitos autorais.
Editor e Jornalista Responsável: Getulio V. Soares - Registro Profissional 10776/PR

Diretora Comercial: Fabiane Framarin Soares
Filiado ao Sindicato dos Jornalistas Profissionais de Londrina, APJOR, ADJORI-PR e FENAJ

Edição comercial impressa no Parque Gráfico da Folha de Londrina - Tiragem: 6.000 exemplares 
auditados. O Diário Oficial é impresso em Parque Gráfico próprio com tiragem de 1.000 exemplares e 

postagem diária no site do jornal.

DECRETO Nº 125/2020
	 NELSON CORREIA JUNIOR, prefeito municipal de Florestópolis, Comarca de Porecatu, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
	 Art. 1º - Fica autorizado, nos termos da vigente legislação,   a  UNIFICAÇÃO, dos lotes de 
terras sob o nº 28,29 – quadra 03 – Residencial Leticia Sampaio,   medindo 400,00 m²,  desta cidade 
de Florestópolis, Comarca de Porecatu, Estado do Paraná , em 01 (um) lote assim denominado lote 28- 
quadra 03-  Residencial Leticia Sampaio, medindo 400,00 m², de propriedade de Almeida Loteadora e 
Incorporadora Ltda , possuindo as seguintes medidas divisas e confrontações:
	 Lote 28 – Quadra 03 – Residencial Leticia Sampaio
	 Área: 400,00 m²
	 Cadastro Imobiliário: 6230
	 Endereço: Rua Sebastião Honório Ribeiro nº 337
	 F   R    E   N   T   E : Quem da rua Olha, confronta-se com a  Rua Sebastião Honório Ribeiro,  
com 20,00  metros de extensão.
	 LADO      DIREITO : Com o lote 27, medindo 20,00 metros de extensão. 
	 LADO ESQUERDO  : Com o lote 30, medindo 20,00 metros de extensão.
	 F    U    N    D    O  : Com os lotes 02,03, medindo  20,00 metros de extensão.
	 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na presente data, revogando as disposições em 
contrário.
	 EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS, aos 31 dias do Mês de 
Julho de  2.020.

NELSON CORREIA JUNIOR
“PREFEITO MUNICIPAL”

Ato de Concessão de Diária nº 136/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 18 (dezoito) diárias na ordem total de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e 
cinco reais) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS 
PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, conforme 
abaixo discriminado:
	 Nome: CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste.	

Ato de Concessão de Diária nº 137/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 6 (seis) diárias na ordem total de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco 
reais) para custear despesas de viagem, NO ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES ENCAMINHADOS 
PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: DAVID PEREIRA DOS SANTOS     
	 Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste	

Ato de Concessão de Diária nº 138/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 8 (oito) diárias na ordem total de R$ 300,00 (trezentos reais) para custear 
despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU 
UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: DIEGO DANANSAN DA SILVA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste	

Ato de Concessão de Diária nº 139/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 16 (dezesseis) diárias na ordem total de R$ 600,00 (seiscentos reais) para 
custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL 
E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, conforme abaixo discrimina-
do:
	 Nome: EDELMAR MIGUEL DE OLIVEIRA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste

Ato de Concessão de Diária nº 140/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 9 (nove) diárias na ordem total de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais 
e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMI-

NHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, 
conforme abaixo discriminado:
	 Nome: ELDO FOGAÇA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste	

Ato de Concessão de Diária nº 141/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 11 (onze) diárias na ordem total de R$ 412,50 (quatrocentos e doze reais 
e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMI-
NHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, 
conforme abaixo discriminado:
	 Nome: ELISSON MIGUEL DE OLIVEIRA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 08/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste	

Ato de Concessão de Diária nº 142/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 5 (cinco) diárias na ordem total de R$ 187,50 (cento e oitenta e sete reais 
e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMI-
NHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, 
conforme abaixo discriminado:
	 Nome: EVERTON THIAGO EVANGELISTA TARUMA    
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste

Ato de Concessão de Diária nº 143/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,	
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 9 (nove) diárias na ordem total de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES EN-
CAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊN-
CIAS, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: LORIVAL MAZARI     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 144/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 2 (duas) diárias na ordem total de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para 
custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL 
E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, conforme abaixo discrimina-
do:
	 Nome: MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 08/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste

Ato de Concessão de Diária nº 145/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 23 (vinte e três) diárias na ordem total de R$ 862,50 (oitocentos e ses-
senta e dois reais e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PA-
CIENTES ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO 
EMERGÊNCIAS, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: MARCOS PAULO DE OLIVEIRA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 146/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 4 (quatro) diárias na ordem total de R$ 150,00 (cento e cinquenta re-
ais) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO 
HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, conforme abaixo 
discriminado:
	 Nome: MARINHO NOVAIS LUZ NETO     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 147/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,	
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 15 (quinze) diárias na ordem total de R$ 562,50 (quinhentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES 
ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMER-
GÊNCIAS, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: ODAIR JOSÉ CESÁRIO     
	 Cargo: MOTORISTA

	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e 
ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 148/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 7 (sete) diárias na ordem total de R$ 262,50 (duzentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES 
ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMER-
GÊNCIAS, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: RODRIGO GOMES     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 13/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 149/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 26 (vinte e seis) diárias na ordem total de R$ 975,00 (novecentos e 
setenta e cinco reais) para custear despesas de viagem, NO TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMI-
NHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES BEM COMO EMERGÊNCIAS, 
conforme abaixo discriminado:
	 Nome: SEBASTIÃO CÍCERO LOPES DA SILVA     
	 Cargo: MOTORISTA
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

Ato de Concessão de Diária nº 150/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,	
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 25 (vinte e cinco) diárias na ordem total de R$ 937,50 (novecentos e trinta 
e sete reais e cinquenta centavos) para custear despesas de viagem, NO ACOMPANHAMENTO DE 
PACIENTES ENCAMINHADOS PELO HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES, conforme 
abaixo discriminado:
	 Nome: VALMIR CLÁUDIO RODRIGUES     
	 Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste

Ato de Concessão de Diária nº 151/2020
	 Florestópolis-PR., 04 de agosto de 2020.
	 Senhor Secretário,		
	 Nos termos do artigo 5º, da Lei Municipal nº 1.426, de 11 de maio de 2017, venho através 
deste, conceder a liberação de 4 (quatro) diárias na ordem total de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 
para custear despesas de viagem, NO ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO 
HOSPITAL E/OU UBS P/ CONSULTAS E/OU EXAMES, conforme abaixo discriminado:
	 Nome: VÍLSON ROBERTO MARTINS     
	 Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	 Destino: LONDRINA-PR., CAMBÉ-PR., ROLÂNDIA-PR. e ARAPONGAS-PR.
	 Período: 01/07/2020   a   31/07/2020 
	 Transporte Utilizado: RODOVIÁRIO
	 Sendo só o que apresento para o momento, antecipadamente agradeço a sua atenção.
	 Atenciosamente,

Nelson Correia Junior
PREFEITO MUNICIPAL 

	 Ilustríssimo Senhor 
Paulo Roberto dos Santos

Secretário de Finanças
	 Neste
	

ERRATA
	 No TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO, Processo n.º 082/2020, 
Licitação n.º 039/2020, Edição nº 1..714, publicado no Diário Oficial Eletrônico no dia 03 de agosto de 
2020, pag. 16,
	 Onde se lê:
	 “Fornecedor: CIRURGICA PLANALTO MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME 
	 CNPJ/CPF: 24.413.415/0001-55”
	 Leia-se: 
	 “Fornecedor: PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA – ME
	 CNPJ/CPF: 24.413.415/0001-55”
	 Florestópolis, 04 de agosto de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2020.
	 MUNICÍPIO DE FLORESTÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ
	 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020.
	 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS – PR.
	 CONTRATADO: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS – EPP.
	 CNPJ: 28.719.518/0001-07.
	 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	 VALOR: R$ 5.150,00 (CINCO MIL CENTO E CINQUENTA REAIS). 
	 EMBASAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93.
	 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
	 DATADO DE: 04/08/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2020.
	 MUNICÍPIO DE FLORESTÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ
	 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020.
	 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS – PR.
	 CONTRATADO: PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA – ME.
	 CNPJ: 24.413.415/0001-55.
	 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	 VALOR: R$ 14.389,55 (QUATORZE MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CIN-
QUENTA E CINCO CENTAVOS). 
	 EMBASAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93.
	 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
	 DATADO DE: 04/08/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2020.
	 MUNICÍPIO DE FLORESTÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ
	 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020.
	 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS – PR.
	 CONTRATADO: JACI ROMULO DA LUZ - ME.
	 CNPJ: 79.743.662/0001-01.
	 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	 VALOR: R$ 16.952,55 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).
	 EMBASAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93.
	 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
	 DATADO DE: 04/08/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2020.
	 MUNICÍPIO DE FLORESTÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ
	 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020.
	 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS – PR.
	 CONTRATADO: JOSE CAMARA – MERCEARIA – ME.


